



Ref: Syn/CS/SE/Reg 30/2026-27/Jul/05

**Syngene International Limited**  
Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 &  
3, Bommasandra Industrial Area, IV  
Phase, Jigani Link Road, Bengaluru  
560 099, Karnataka, India  
T +91 80 6891 9191  
CIN: L85110KA1993PLC014937  
[www.syngeneintl.com](http://www.syngeneintl.com)

July 03, 2026

To, The Manager, BSE Limited Corporate Relationship Department Dalal Street, Mumbai – 400 001 <b>Scrip Code: 539268</b>	To, The Manager, National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Bandra (EAST), Mumbai – 400 051 <b>Scrip Symbol: SYNGENE</b>
--	--

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Advertisement – Notice of the 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting (“AGM”) and Annual Report for FY 2025-26.**

Please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language) and Vijayavani, (Kannada Language) on today i.e. July 03, 2026 regarding Notice of the 33<sup>rd</sup> AGM, information relating to remote e-voting facility and cut-off date, and Annual Report for the Financial Year 2025-26 of the Company.

The above information will also be available on the website of the Company at [www.syngeneintl.com](http://www.syngeneintl.com).

Request you to kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED**

**Chethan Yogesh**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Enclosures:**

Financial Express publication: Dated July 03, 2026 (All India Edition)

Vijayavani Newspaper publication: Dated July 03, 2026 (Bengaluru Edition)

**Syngene International Limited**

Regd. Office: Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 & 3, Bommasandra Industrial Area,  
IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru - 560 099

CIN: L85110KA1993PLC014937, Email: investor@syngeneintl.com

Website: www.syngeneintl.com, Phone: 080 - 6891 9191

**NOTICE OF THE 33RD ANNUAL GENERAL MEETING  
AND INFORMATION ON REMOTE E-VOTING**

NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of Syngene International Limited ("the Company") will be held on Wednesday, July 29, 2026 at 3:30 PM (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set forth in the Notice of the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA), inter alia, via its latest MCA General Circular No. No. 03/2025 dated September 22, 2025 and SEBI Circular No. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026 dated January 30, 2026 issued by SEBI (collectively referred to as "the Circulars"), has permitted the holding of the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the shareholders at a common venue.

In accordance with the Circulars as mentioned above, the Company has sent the Notice of the 33rd AGM along with the Annual Report for FY 2025-26 on July 02, 2026, through electronic mode only, to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s).

As per Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the letter mentioning web-link, where complete details of the AGM Notice and Annual Report are available, is being sent to those member(s) who have not registered their email addresses either with the Company or with any Depository or Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company.

Shareholders holding shares in demat mode and who have not updated their email ID and KYC details are requested to register with their respective Depository Participant(s). Shareholders holding shares in physical mode whose email ID is not registered and who wish to receive the Notice, Annual Report and all other communications by the Company, from time to time, may get their email IDs registered by submitting Form ISR-1 to Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. KFin Technologies Limited ("KFinTech") at einward.ris@kfintech.com or to the Company at - investor@syngeneintl.com.

The record date for the purpose of determining the entitlement of shareholders for the final dividend for FY 2025-26 is June 26, 2026. The payment of dividend shall be made within 30 days from the shareholders' approval at the Annual General Meeting.

Shareholders may note that the Notice of AGM, along with the Annual Report, instructions for remote e-voting, and participation in the AGM through VC/OAVM, are also available on the Company's website at www.syngeneintl.com, the websites of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com, and on the website of the Company's RTA, at https://evoting.kfintech.com/.

Shareholders will be able to attend the 33rd AGM through VC/OAVM via the platform provided by the Company's RTA, KFinTech, at https://emeetings.kfintech.com, using the remote e-voting credentials.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and the Secretarial Standard on General Meeting (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended from time to time, the Company has engaged the services of its RTA, KFinTech, as the Agency for providing e-voting facilities (remote e-voting before the AGM and a-voting during the AGM) to the Shareholders of the Company to exercise their right to vote on all the resolutions proposed to be passed at the 33rd AGM through the electronic voting system. All Shareholders are informed that:

- The cut-off date for determining the eligibility of Shareholders to vote by electronic means before the AGM or at the AGM is Wednesday, July 22, 2026.
- The remote a-voting facility before the date of the AGM will be available during the following voting period (both days inclusive):

Commencement of remote e-voting	From 9:00 hours (IST) on Friday, July 24, 2026
End of remote e-voting	Upto 17:00 hours (IST) on Tuesday, July 28, 2026

- E-voting shall not be allowed beyond 17:00 hours (IST) on Tuesday, July 28, 2026. The remote e-voting module will be disabled by KFinTech beyond 17:00 hours IST on Tuesday, July 28, 2026, and once the vote on the resolution is cast by a shareholder, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

- The facility of e-voting will also be made available at the AGM (Instapoll) for the shareholders present at the meeting through VC/OAVM and who have not cast their vote through remote e-voting.

- The voting rights of the Shareholders (for voting through remote a-voting before the AGM and e-voting during the AGM) shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Wednesday, July 22, 2026.

- The Company has appointed Mr. V Sreedharan, Practicing Company Secretary, Senior Partner of M/s V Sreedharan & Associates, Company Secretaries, Bengaluru (FCS 2347; CP No. 833) and in his absence Mr. Pradeep B Kulkarni, Practicing Company Secretary, Bengaluru (FCS 7260; CP No. 7835), Partner of the same firm as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

- The Shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to vote again.

- For the detailed procedure for remote e-voting and participation in the Meeting through VC/OAVM, please refer to the AGM Notice.

- If a person has become a shareholder of the Company after dispatch of the Notice of the AGM but on or before the cut-off date shareholder may send an e-mail request to Company's RTA at: evoting@kfintech.com or contact their tollfree number 1800-309-4001 for any assistance.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Shareholders may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com (Company's RTA Website) or contact Mr. Suresh Babu, (Unit: Syngene International Limited) of KFIN Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at evoting@kfintech.com or call Company's RTA toll free No. 1800-309-4001 for any further clarifications.

For Syngene International Limited

Sd/-

Chethan Yogesh

Company Secretary & Compliance Officer  
ICSI Membership No.: FCS9445

Place: Bengaluru  
Date: July 02, 2026

**ಸಿಂಜೇನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**  
ನೋ. ಕಛೇರಿ: ಬಯೋಟಾಕ್ ಎಸ್‌ಇಒಡ್, ಬಯೋಟಾಕ್ ಘಾಟ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.2 ಮತ್ತು 3  
ಬೊಮ್ಮ ಸಂಪತ್ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, 4ನೇ ಹಂತ, ಜಗಣಿ ಸಂಪರ್ಕ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 099  
CIN: L85110KA1993PLC014937, ಇ-ಮೇಲ್: [Investor@syngeneintl.com](mailto:Investor@syngeneintl.com)  
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : [www.syngeneintl.com](http://www.syngeneintl.com), ದೂರವಾಣಿ: 080 - 6891 9191

**33 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು  
ದೂರಸ್ಥಿ-ಮತದಾನದ ಕುರಿತ ಮಾಹಿತಿ**

33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ (AGM) ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವಂತೆ ಪ್ರವಾಹದ ನಡವಳು ಸಿಂಜೇನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ 33 ನೇ AGM ಯನ್ನು 29ನೇ ಜುಲೈ 2026 ರ ಬುಧವಾರ 3.30 p.m. ಗಂಟೆಗೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್‌ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೋ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಐಫೋರೇಟ್ ಪ್ರವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ), ತನ್ನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 03/2025, ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025; ಮತ್ತು SEBI ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ HO/49/14/14(7)/2025-CFD-POD2/1/3762/2026 ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 30, 2026 (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ 'ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು' ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಮೂಲಕ, ಷೇರುದಾರರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದಂತೆ ಒಂದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿ.ಸಿ.ಐ.ಎಂ (VC/OAVM) ಮೂಲಕ AGM ಅನ್ನು ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು 2025-26 ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ 33ನೇ AGM ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಜುಲೈ 02, 2026 ರಂದು ಕಂಪನಿ / ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾರ್ಟಿಷಿಪಿಂಗ್‌ನೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ, ಕೇವಲ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರವೇ ಕಳುಹಿಸಿದೆ.

SEBI (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಆಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ನಿಯಮ 36(1)(b) ಪ್ರಕಾರ, ವಾರ್ಷಿಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳು ಲಭ್ಯವಿರುವ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸುವ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಯಾವುದೇ ಶೇವಕ ಅಥವಾ ರಿಟರ್ನಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ (RTA) ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕೆವೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮಗಿಳಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾರ್ಟಿಷಿಪಿಂಗ್‌ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯಿಂದ ನೋಟೀಸ್, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಸಂಪರ್ಕಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಬಯಸುವವರು, ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೂ, ಕಂಪನಿಯ RTA ಗೆ ಫಾರ್ಮ್ ISR-1 ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅವರ ಅಂದರೆ KFin Technologies Limited ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಗೆ - [Investor@syngeneintl.com](mailto:Investor@syngeneintl.com)

FY 2025-26ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕಾಗಿ ಷೇರುದಾರರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 26, 2026 ಆಗಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಯ ನಂತರ 30 ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಲಾಭಾಂಶ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

**ಷೇರುದಾರರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬೇಕು:** ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು AGM ಸೂಚನೆ VC/OAVM ಮೂಲಕ AGM ನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆಯ ಸೂಚನೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.syngeneintl.com](http://www.syngeneintl.com), ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ RTA ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com/> ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಕಂಪನಿಯ RTA, Kfintech, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://emeetings.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿದ ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ VC/OAVM ಮೂಲಕ ಷೇರುದಾರರು 33 ನೇ AGM ಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ರ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014, ಸೆಲಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣ 44 (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಭಾದ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ಇನ್ಸ್ಟ್ರೂಟ್ ಆಕ್ಟ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಷನ್‌ರೀಸ್ ಅವರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್‌ರಿಯಲ್ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ (ಎಸ್‌ಎಸ್-2), ಹೊರಡಿಸಿ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೂ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ 33ನೇ AGM ನೋಟೀಸ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ AGM ಸಭೆಯನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಬೇರೆ ಸ್ಥಳದಿಂದ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಸಂತೋಷಿಸುತ್ತದೆ. ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಂಶಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ:

- i. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಿಂದ ಅಥವಾ AGM ನಲ್ಲಿ insta-poll ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಜುಲೈ ಬುಧವಾರ 22, 2026 ಕಡೆಯ ದಿನವಾಗಿದೆ.
- ii. AGM ದಿನಾಂಕದ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವು ಮುಂದಿನ ಮತದಾನದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

**ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ಅವಧಿಯು ಜುಲೈ 24, 2026 ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ) ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡು ಜುಲೈ 28, 2026 ರ ಮಂಗಳವಾರ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ 17:00 ಗಂಟೆಗೆ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.**

- iii. ಜುಲೈ 28, 2026 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ 17:00 ಗಂಟೆಗಳ ನಂತರ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟ ಅನ್ನು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಜುಲೈ 28, 2026 ರಂದು (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) 17:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಷ್ಕರಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಾಯಕ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಅವರಿಗೆ ಅದನ್ನು ಬದಲಿಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- iv. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ AGM (ಇನ್ಸ್ಟ್ರೂಟ್ ಆಕ್ಟ್) ನಲ್ಲಿ VC/OAVM ಮೂಲಕ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- v. ಷೇರುದಾರರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು (ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ (AGM) ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ (AGM) ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ) ಕೆಫಿನ್-ಆರ್ ಡಿನಾಂಕದಿಂದ ಅಂದರೆ ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 22, 2026 ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾವತಿಸಿದ ಕಟ್ಟು ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದ ಅವರ ಪಾಲಿಗೆ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿರುತ್ತವೆ.
- vi. ಕಂಪನಿಯು ಶ್ರೀ ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್, ಹಿರಿಯ ಪಾಲುದಾರ, M/s. ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್ ಮತ್ತು ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, (FCS 2347; CP No. 833) ಮತ್ತು ಅವರ ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ವಿ. ಕುಲಕರ್ಣಿ (FCS 7260; CP No. 7835), ಪಾಲುದಾರರು, ಅವರನ್ನು AGM ನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ಇನ್ಸ್ಟ್ರೂಟ್ ಆಕ್ಟ್ ಗಳ ನ್ಯಾಯತೆ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಸ್ವೀಕರಿಸಿ ಆಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ.
- vii. AGM ಗೆ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರು VC/OAVM ಮೂಲಕ AGM ಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- viii. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು VC/OAVM ಮೂಲಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯ ವಿಧಾನಕ್ಕಾಗಿ, ದಯವಿಟ್ಟು AGM ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೋಡಿ.
- ix. ಯಾವುದಾದರೂ ವ್ಯಕ್ತಿಯು AGM ನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯು ಷೇರುದಾರರಾಗದಂತೆ ಅಂದರೆ ಕೆಫಿನ್-ಆರ್ ಡಿನಾಂಕದಿಂದ ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಕಂಪನಿಯ RTA ಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿವರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು: [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಸಹಾಯಕ್ಕಾಗಿ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ: 1800-309-4001 ಕ್ಕೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಿಂದ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಕುಂದಕೊರತೆಗಳ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು <https://evoting.kfintech.com> (Kfintech Website) ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಪರಿಷ್ಕರಣೆ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQs) ಮತ್ತು VC/OAVM ಮೂಲಕ AGM ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು, ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಅವಲೋಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಗಿಟಬೆಲಿ, ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನೇಪ್ಪುಗುಡ್ಡು, ಹೈದರಾಬಾದ್-500 032 ನಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು ಅವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು (ಯುನಿಟ್: ಸಿಂಜೇನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) ಫೇಟಿ ಜುಲೈನೀಡಬಹುದು ಅಥವಾ Kfintech ನ RTA's ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-309-4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ಸಿಂಜೇನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಶೇಖರ್  
ಚೇತನ್ ಯೋಗೇಶ್  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ  
ICSI ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: FCS9445

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 02, 2026